

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0485168172
---	-----------------------	----------------

2	17/10/2019
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:50:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღ-ს გადახდილი)

4	კლატონი ტაბატაძე	11001001415
---	------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ კორტანეთის საჯარო სკოლა	226152515
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბორჯომი რუსთაველის 119
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ბორჯომი კორტანეთი
---	-------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელშეწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თხევადი სავონი	X12	ცალი	9.0000	2.0000	18.0000
2	მინის ტილო	1704	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000
3	უნიტაზის ჯაგრისი	392	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
4	ფერი ლიმონი 450მლ(ყელე)	268	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
5	ცოცხი	c1	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
6	აბც სარეცხი საშ	8690511183716	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13	281.7500 - ორას ოთხმოცდაერთი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

0485168172 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
აქანდაზი ციციბით	2003	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
8 დომესტოსი	99	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
9 იატაკის ტილო	2060	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000
10 მაგიდის საწმენდი ტილო	1461	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
11 ჟელე ტეზი	87	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
12 საპონი	61	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
13 საპონი	1340	ცალი	6.0000	0.4500	2.7000
14 სახეხი ფხვნილი	264	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
15 ტ/ქაღალდი 3ფენ	816	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
16 ჭურჭლის სარეცხი ღრუბელი	108	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500
17 ხელთათმანი რეზინის	993	ცალი	3.0000	1.3000	3.9000
18 რვეული სახატ	1257	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
19 წიგნი ილუსტრირებული კლასიკა	9789941233104	ცალი	1.0000	25.9000	25.9000
20 წიგნი საბავშვო	1520	ცალი	1.0000	6.3000	6.3000
21 კალამი	821	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500
22 პასტა პიანო	509	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
23 მარკერი	1409	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
24 პლასტელინი	2254	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
25 რვეული მწვანე	185	ცალი	5.0000	0.2000	1.0000
26 რვეული	1711	ცალი	3.0000	0.5500	1.6500
27 რვეული	2033	ცალი	3.0000	1.1000	3.3000
28 საანგარიშო	3004	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
29 სათელეი	1241	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
30 საშლელი	1927	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
31 ფანქარი 12ფ	2321	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
32 ფლომასტერი 12ფ	1596	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
33 ვედრო რკინის	2213	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
34 ფეხსაგები ხალიჩა	2169	ცალი	3.0000	14.0000	42.0000

13 281.7500 - ორას ოთხმოცდაერთი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

0485168172 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5 ქაღალდის დამჭერი	2052	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000

13 281.7500 - ორას ოთხმოცდაერთი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

LB

ლიბერთი ბანკი

1

LB-0000000000

საგადახდო დავალება #

[Blank box]

თარიღი 2019 წელი 22 ოქტომბერი

გადამხდელის დასახელება: სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ კორტანეთის საჯარო სკოლა

გადამხდელის ანგარიში GE36LB0121164859316000

GEL
281.75
თანხა სიტყვიერად

გადამხდელის ბანკი:

სს "ლიბერთი ბანკი"

ბანკის კოდი LBRTGE22

ორასოთხმოცდაერთი
ლარი და 75 თეთრი

საბიუჯეტო გადახდა - ინფორმაცია გადასახადის გადამხდელზე

დასახელება: სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ კორტანეთის საჯარო სკოლა

საიდენტიფიკაციო კოდი: 226152515

ბანკის აღნიშვნები

შესრულების თარიღი:
22.10.2019

მიმღები დასახელება: ი.მ. პლატონი ტაბატაძე

მიმღების ანგარიში/სახაზინო კოდი: GE59TB0100000000644423

ბანკში შემოსვლის თარიღი:

22.10.2019

მიმღების ბანკი/ხაზინა

სს "თიბისი ბანკი"

ბანკის კოდი TBCBGE22

საიდენტიფიკაციო კოდი:

[Blank box]

გადახდის დანიშნულება:

საკანცელარიო და სამეურნეო ნივთების ღირებულება

დამატებითი ინფორმაცია:

ხელმოწერა:

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



ხელმოწერა

შტამის ადგილი